
 
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. RUGSĖJO 28 D. 

SPRENDIMO NR. 1-TS-275 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS 

TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KULTŪROS TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2025 m. sausio 30 d. Nr. 1-TS-9 

Anykščiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 4 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Arūno Matelio 2024 m. lapkričio 

19 d. raštą „Dėl narystės kultūros taryboje“, Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos 

pirmininkės 2024 m. gruodžio 12 d. raštą „Dėl kandidatūros pateikimo“, Vilniaus universiteto 

istorijos fakulteto 2025 m. sausio 3 d. raštą Nr. 170000-S-1 „Dėl atstovo delegavimo į Anykščių 

rajono savivaldybės kultūros tarybą“, Vytauto Balčiūno 2025 m. sausio 28 d. raštą, Anykščių rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pakeisti Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos sudėtį, patvirtintą Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. 1-TS-275 „Dėl Anykščių rajono 

savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo ir Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos 

sudarymo“: 

1. Pripažinti netekusiu galios 1 punktą. 

2. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Norbertas Černiauskas, Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto dėstytojas (deleguotas).“ 

3. Pripažinti netekusiu galios 6 punktą. 

4. Buvusius 3–14 punktus laikyti atitinkamai 4–16 punktais. 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.anyksciai.lt. 

 

Meras Kęstutis Tubis 

http://www.anyksciai.lt/

